
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 8 sierpnia 2023 r. 

Poz. 1557 

 

ROZPORZĄDZENIE  

RADY MINISTRÓW  

z dnia 25 lipca 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie udzielania z budżetu państwa pożyczek na wyprzedzające finansowanie 

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 

Na podstawie art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 27 maja 2015 r. o finansowaniu wspólnej polityki rolnej (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2068) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielania z budżetu państwa pożyczek 

na wyprzedzające finansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 (Dz. U. poz. 1017) 

w § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) oprocentowanie transz pożyczki w danym miesiącu jest równe 0,25 stawki referencyjnej WIRON 1M Stopa Skła-

dana z ostatniego dnia, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy oraz sobót, poprzedniego miesiąca;”. 

§ 2. Do udzielania z budżetu państwa pożyczek na wyprzedzające finansowanie pomocy na realizację operacji z udzia-

łem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach działań i poddziałań ob-

jętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 w sprawach objętych postępowaniami wszczętymi 

i niezakończonymi przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia przepis § 5 pkt 1 rozporządzenia zmienianego 

w § 1 stosuje się w brzmieniu dotychczasowym. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


